constată luarea în calcul a regulilor prevăzute de art. 80 Cod penal la aplicarea pedepsei penale. 

În astfel de circumstanțe instanța de judecată consideră că anume stabilirea pedepsei sub 
formă de amendă în mărime de 500 ( cinci sute) unități convenționale, ceia ce constituie 25 000, 
00 (douăzeci și cinci mii,00) lei este suficientă pentru corectarea infractorului şi pentru 
prevenirea săvârșirii de noi infracțiuni și este achitabilă.

Acțiunea civilă n-a fost înaintată și cheltuieli judiciare nu au fost suportate.
    Corpurile delicte:
  În continuare în conformitate cu art.